
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19 ;  

VISTI gli elenchi dei docenti degli Istituti di istruzione secondaria di I grado aspiranti 

all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale;  

ESAMINATE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie;  

VISTA la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie POSTO NORMALE c.c.  A028 - A030  del personale docente della scuola secondaria 

di I grado per l’a.s. 2018/19;  

VISTI i decreti di pubblicazione e di rettifica per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali;  

ESAMINATI i reclami e le comunicazioni pervenute; 

PRESO ATTO che la docente Autuori Maria c.c. A030  in regime di part time è stata assegnata su 

cattedra intera; 

PRESO ATTO del regime di part time del docente Mazza Luigi c.c. A030 e della docente La 

Padula Gerarda c.c. A028; 

CONSIDERATO le disponibilità dei docenti in regime di part time sulle classi di concorso in 

questione e delle ore residuali in organico di diritto; 

VISTA la necessità di apportare le necessarie rettifiche;  

 

DISPONE 

 

la rettifica della sede di utilizzazione e di assegnazione provvisoria su posti di sostegno per i docenti 

di seguito elencati: 

 

Nominativo 
Data di 

nascita 
Scuola di titolarità Sede assegnata 

Assegnazioni provinciali A030 

MAZZA LUIGI 01/11/1964 SAMM8AF012 MAIORI 

SAMM823015 - 

RAVELLO "M.FREZZA" 

12 H (P.T.) 

Assegnazioni interprovinciali A030 

AUTUORI MARIA 03/10/1967 

NAMM535009 - SC. SEC. 

DI I GRADO  ADA 

NEGRI 

SAMM83801V 

BATTIPAGLIA "GATTO" 

6 H - SAMM89301B 

SALERNO "S. 

QUASIMODO 6H (P.T.) 

PERRETTA SEBASTIANO 06/10/1965 

NAMM8DX017 - 

QUALIANO I.C. 2  S.M. 

VERDI 

SAMM866013 

OMIGNANO 

GIORDANO CAROLINA 10/03/1965 

PZMM82001D - F. 

GIANNONE - I.C. 

OPPIDO L. 

SAMM8AF012 MAIORI 

Utilizzazioni  A028 

LA PADULA GERARDA 26/10/1966 

SAMM8AA01V SALA 

CONSILINA "G. 

CAMERA" 

SAMM87201A - POLLA 

"E.DE AMICIS" 9h (P.T.) 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015242.06-09-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


 

 

 

 

 

Assegnazioni A028 

ANNOSI SABRINA 08/04/1982 

SAMM8A901D  

SAN MARZANO S. S. 

 "A. FRANK" 

SAMM13400C - PAGANI 

"A. CRISCUOLO" 

DEL MEDICO FRANCESCA 08/02/1968 
SAMM8AK01P - 

BUONABITACOLO 

SAMM880019 - SAPRI 

"D.ALIGHIERI" 

AMMACCAPANE GIUSEPPE 30/11/1971 
SAMM89601V - ATENA 

LUCANA 

SAMM8AA01V  

SALA CONSILINA  

"G. CAMERA” 

MOSCARELLI GAETANO 29/03/1955 

SAMM881015 - 

SASSANO 

"D.ALIGHIERI" 

SAMM89601V - ATENA 

LUCANA 

DE PAOLA MARILENA 27/08/1980 

SAMM8BE02T - 

BUCCINO 

SECONDARIA DI I 

GRADO 

SAMM881015 - 

SASSANO 

"D.ALIGHIERI" 

 

 
 
IL FUNZIONARIO F.F. 
    Filomena Chiariello       

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
       dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 


